UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança, Cuiabá/MT, CEP 78060-900

Telefone: (65)3615-8000   - http://www.ufmt.br

Ofício nº 101/2018/FCA - DEPTO. DE ARTES - Chefia do Departamento de Artes-UFMT

@tratamento_destinatario@
SECRETARIA DA FUNDAÇÃO UNISELVA
@cargo_destinatario@
Universidade Federal de Mato Grosso
Av. Fernando Corrêa da Costa, Boa Esperança
CEP: 78060-900 – Cuiabá/MT

Assunto: Digite aqui o texto do Assunto em negrito.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23108.952569/2018-97.

Of. ECRP 1307/2018

Cuiabá, 12 de julho de 2018

Prezado Diretor

Solicito a divulgação na página da Fundação UNISELVA, do resultado da 1ª fase do Edital de
Seleção Simplificado número Nº079/2018 e a convocação dos candidatos selecionados para a fase
de Análise  de Curriculum a ser realizada no dia 19 de julho de 2018 de acordo com a distribuição
de horários a seguir especificada:

Horário Nome do Candidato

8:30 h Paulo Bertan de Marchi Hanemann

9:00 h Luciana Rodrigues de Miranda

9:30 h Marlucia Menino de Souza Santos

10:00 h Lidiane Diniz Neves

10:30 h Pamela Borges da Costa Coelho Morais

11:00 h Laura Marcyn Domingas Silva

Anexos: I - Digite aqui a descrição do documento (SEI nº #######).
II - Digite aqui a descrição do documento (SEI nº #######).
III - Digite aqui a descrição do documento (SEI nº #######).

                                                                                               Eda do Carmo Razera Pereira

Coordenadora do projeto “Ensino Coletivo de Música para Jovens e Adultos”

Presidente da Comissão de Seleção

Hyanna  Carla Toledo de Souza

Membro da Comissão de Seleção

Abel dos Santos Anjos Filho

Membro da Comissão de Seleção

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por EDA DO CARMO RAZERA PEREIRA, Docente
da Universidade Federal de Mato Grosso, em 17/07/2018, às 15:23, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0626855 e o código CRC A0B17C53.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23108.952569/2018-97 SEI nº 0626855